INDICAÇÃO Nº 837 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
construção de travessia elevada na Avenida Levino Ribeiro do Couto, n.º 350, em frente
ao Edifício Freitas.

JUSTIFICATIVA

Justifica se a presente solicitação, tendo em vista que se
trata de uma via movimentada, com fluxo intenso e constante de veículos, que transitam
em alta velocidade pela via, desta forma colocando em risco a segurança dos pedestres.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de agosto de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PPV6BBM3HU8N7TUH
		2022-08-16T14:24:26-0300